

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนสายหลัก หมู่ที่ ๒๐ บ้านสันปอแดง ต่อจากจุดเดิม ปี ๒๕๖๖

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนสายหลัก หมู่ที่ ๒๐ บ้านสันปอแดง ต่อจากจุดเดิม ปี ๒๕๖๖

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๗๒,๐๖๘.- บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                            |                               |                    |
|----------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ    | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติกุมิ เจริญลาภ    | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน   | เป็น กรรมการ       |
| ๓. นายศิริชัย ชิน          | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

บ้านสี่เปอเตง หมู่ที่ 20 ตำบลบ้านตู อำเภอมะนัง จังหวัดเขียงราย

31.74 บาท/ลิตร

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                     | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | Factor F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคากลาง   |
|--------------|--------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|----------|----------------------|------------|
|              | งานวางระบบน้ำ                              |       |           |              |            |          |                      |            |
| 1            | งานกริดผิวทางเดิม                          | เมตร  | 70.00     | 20.85        | 1,459.50   | 1.3848   | 28.87                | 2,021.11   |
| 2            | งานดินขุด(EARTH EXCAVATION)                | ลบ.ม. | 111.00    | 46.43        | 5,154.01   | 1.3848   | 64.30                | 7,137.26   |
| 3            | วางระบายน้ำรูปตัวยู                        | เมตร  | 233.00    | 1,678.88     | 391,178.73 | 1.3848   | 2,324.91             | 541,704.30 |
| 4            | ฝังปิดวางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.           | ฝ่า   | 537.00    | 412.77       | 221,655.86 | 1.3848   | 571.60               | 306,949.03 |
| 5            | ฝังปิดแบบติดตั้ง                           | เมตร  | 8.00      | 123.75       | 990.02     | 1.3848   | 171.37               | 1,370.97   |
| 6            | งานค้ำผิวทางเชื่อม ค.ส.ล. ทนเฉลี่ย 0.15 ม. | ตร.ม. | 20.00     | 340.10       | 6,802.00   | 1.3848   | 470.97               | 9,419.40   |
| 7            | งานทรายรองพื้น คืบผิวทางเชื่อม ค.ส.ล.      | ลบ.ม. | 1.00      | 336.82       | 336.82     | 1.3848   | 466.43               | 466.43     |
| 8            | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                   | ป้าย  | 1.00      | 3000.00      | 3,000.00   | 1.0000   | 3,000.00             | 3,000.00   |
|              |                                            |       |           |              |            |          |                      |            |
|              |                                            |       |           |              |            |          |                      |            |
|              |                                            |       |           |              |            |          |                      |            |
|              |                                            |       |           |              |            |          |                      |            |

TOTAL

872,068.50

7

จุฬารัตน์ (มหาวิทยาลัย)

## หัวข้อฝ่ายแผนและก่อสร้าง

2mg

(អោយពិគ្រោះ ទេសនា)

นายช่างโยธา

(๗๕) ๑๐๕๒๕๔๗)

นายช่างโยธา

